必ずボールペン（消せるインク不可）でご記入ください。

公 欠 届

   年   月   日

朝日医療専門学校広島校 校長殿

学  科 柔整学科 ・ 鍼灸学科 学年  部 午前  ・  午後

学籍番号  氏名               ㊞

再履修

科目
あり ・ なし

※公共交通機関の遅延の場合のみ印鑑不要

公欠届は公欠の前後１週間以内に提出してください

下記のとおり公欠（ いたしました ・ いたします ）ので、許可下さるようお願いいたします。

記

期 日

【公共交通機関の遅延等による遅刻・欠席の場合】

   年   月   日（   ）

  １時限目 科目名：

  ２時限目 科目名：

※2限目遅刻していない場合は記入不要

【疾病（インフルエンザ等）・忌引き・その他事由による欠席の場合】

   年   月   日 ～      年   月   日（   日間）

注）疾病で出席停止の場合は、必ず登校停止期間記載の診断書及び治癒証明書を添付すること

注）忌引きにおける公欠を届け出る際の注意点として、２親等以内の場合は土・日・祝日を含む

連続７日間、３親等の場合は土・日・祝日を含む連続２日間を限度とします

理 由

公共交通機関の遅延の場合は、理由の記入は不要

注）遅延証明書の裏面に、日付・学籍番号・氏名を記入すること

Web遅延証明書で添付出来ない場合は、乗車区間を必ず記入してください。

（乗車区間：         ～ 西広島駅）

添付書類

（○で囲む）

公共交通機関の遅延証明書、医師の診断書、治癒証明書、会葬御礼（死亡診断書または火葬許可証の

写しでも可）、派遣依頼書・活動内容がわかるパンフレット等を添付のこと。

（備考）公欠処理の反映には 1週間程度かかる場合があります。

以 上

校 長 教務管理者 学 科 長 事務管理者 事務(教務) 担 任 受 付 受付印

※公共交通機関遅延による公欠の届け出の場合は事務（教務）までで処理してください。